様式第８号（第10条関係）
[bookmark: _GoBack]志免町開発事業完了届
年　　月　　日

　志　免　町　長　様

住所
事業者　氏名
電話番号

　開発事業の工事が完了しましたので、志免町開発事業指導要綱第10条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	協議番号
	　県　・　町　　№

	開発区域
	志免町

	開発事業の内容

	工事完了年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	帰属物件の種類

	※町処理欄
	※添付資料（各１部）
□境界標写真（官民境界の近景、遠景写真）
□完成図（土地利用平面図）
□現場写真
　・着手前、完了後の全景写真
　・町に帰属する各物件の施工中、完成後の写真

注：開発事業に関わる全ての工事が終了した際に提出してください。